VIRO venerabili & amico domino Simoni Pr. S. F. Helena, f. Radulphi de Blechesdon', Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me resignasse & quietum clamasse Iohanni Pilet de Oxon', cognato meo, pro seruicio suo, redditum xij*d.* quem vos michi reddidistis de terra que fuit de hereditate patris mei in villa Oxon'. In huius rei, &c.

269.

A. p. 365.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Henry Juuenis.  
Demise of a message.]

*Dimissio Pr. & Con. S. F. facta Henrico Iuueni.*

[c. 1215-  
25.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] S[imon] dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Henrico Iuueni & heredibus suis j messuagium in parochia S. A. in Oxonia, quod quidem messuagium est ad cornerium sicut itur a cimiterio nostro versus Eccl. S. A. manu sinistra prope altum vicum, Habendum . . . [&c.], pro viijs. nobis annuatim soluendis ad ij anni terminos, scilt. . . [4*s.* at Michaelmas and at Lady-day]. Tali quidem conuencione quod predictus H. nec heredes sui vendent nec inuadiabunt Xpianis siue Iudeis dictam terram absque nostro consensu & voluntate nostra. Et si predictus redditus . . . [&c., as in No. 111].

270.

A. p. 360.

[The same to John of Weston. Demise of a message.]

*Dimissio Pr. et Con. S. F. facta Iohanni de Weston',* [and in another [c. 1215-  
25.] hand] *John butler.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Simon dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Iohanni de Weston' & heredibus suis j messuagium in parochia S. A., quod quidem messuagium est ad cornerium sicut itur a cimiterio nostro versus portam australem manu sinistra, Habendum . . . [&c.], pro viijs. nobis annuatim soluendis ad ij anni terminos, scilt. . . [4*s.* at Michaelmas and at Lady-day]. Tali quidem conuencione quod predictus I. nec heredes sui vendent nec inuadiabunt Xpianis siue Iudeis dictam terram absque nostro consensu et voluntate nostra. Et si predictus redditus . . . [&c., as in No. 111].

271.

A. p. 378, b.

[The same to Nicholas of Kingston. Demise of a message.]

*Dimissio Pr. & Con. S. F. facta Nicholao de Kyngston'.*

5-  
25] Vxor. Nri fil. . . [&c.] S[imon] dictus Pr. & Con. S. F. Oxon' Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Nicholao de Kyngston' & heredibus suis j messuagium in parochia S. A. in Oxonia, quod quidem messuagium est sicut exitur a venella vocata Iurylane, & idem tenementum est ad conerium eiusdem venelle sicut itur ab eadem venella manu sinistra in altum vicum, Habendum . . . [&c.], pro xld. nobis annuatim solvendis ad ij anni terminos, scilt. . . [20d. at Michaelmas and at Lady-day]. Tali quidem conuencione quod predictus N. nec heredes sui vendent nec inuadiabunt Xpianis siue Iudeis dictam terram absque nostro consensu et voluntate nostra. Et si predictus redditus . . . [&c., as in No. 111].

272.

A. p. 367. C. p. 45. No. 77.

[John of Navarre to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of land.]

1225.] *Carta de domo Crompe dicte Eccl. concessa in eadem parochia.**De domo quondam Willelmi Crompe, deinde W. de Mildecumbe, nunc Iohanne Warchein ad vitam suam & Roberti f. eius tantum. [C. marg.]*

Vnu. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Iohannes de Naauar' Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me concessisse, remisisse & quietum clamasse imperpetuum Deo & Eccl. S. F. Oxon'<sup>1</sup> & Can. . . [&c.] terram que fuit Viuonis Iudei cum pert. suis, et terram que fuit Milonis f. Deudone cum pert. suis, quas scilt. terras tenui de feodo eorundem Can. in villa Oxon', ex donacione domini mei Iohannis bone memorie Regis Angl[ie], qui eas michi dedit pro seruicio meo. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi prefati Can. x marcas argenti ad faciendam peregrinationem meam in terram Ierosolomitariam. Insuper & remiserunt michi arreragia reddituum earundem terrarum de vj

<sup>1</sup> Oxon' om. A.

annis preteritis, scilt. de quolibet anno xixs. Vt igitur hec . . .  
[sealing clause].

273.

A. p. 376, b. C. p. 45. No. 78.

[The same to the same. Another quit claim of land.]

*Item alia carta eiusdem Iohannis super terris que fuerunt Chere [c. 1225.]  
Iudee et Milonis f. Deudone<sup>1</sup> supradictis.*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Iohannes de Naauar' Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me remisisse, concessisse & quietum clamasse imperpetuum Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] terras meas quas tenui de feodo eorundem Can. in villa Oxon', ex donacione domini Iohannis quondam Regis Anglie, qui eas michi contulit pro seruicio meo, viz. terram que fuit Chere Iudee cum pert. suis, et terram que fuit Milonis f. Deudone cum pert. suis. Et pro hac . . . [&c., word for word as in No. 272].

274.

A. p. 367, b. C. p. 279. No. 425.

[Charter of Henry III confirming the property conveyed by the two preceding Charters to the Church and Canons of St. Frideswide.]

*Dimissio ij messuagiorum ibidem, si sint predictae vel non [non] clare constat, de soluendis xs. per ann.*

*Carta confirmacionis domini Regis H., f. Regis I., super tenementis predictis.* [1227.]  
Feb. 28.

*Et memorandum de placito terminato coram Iusticiarijs apud Hokday, de terra Chere Iudee in Iudaismo Oxon', A° regni Regis H. f. Regis [I.] x<sup>lmo</sup> scilt. coram Simone Passeleu, Ada de Grenle<sup>2</sup>, Thoma Eppurum<sup>3</sup>, Iusticiarijs.*

HENRICUS D.G. Rex Anglie &c. Archiepiscopis &c.<sup>4</sup> Salutem. Sciatis nos, intuitu Dei . . . [&c.], dedisse . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxonie<sup>5</sup> & Pr. & Can. . . [&c.] terram que fuit Chere Iudee,